
Otto ja Romulus, kevätkierros Länsi-Uusimaa 2.-23.5.2022 

Ma 2.5. Karkkila-Vihti  
16:15-16:30 Karkkila, tori, Tammelantie  
16:45-17:00 Ahmoo, ent. koulu, Maikkalantie 51  
17:15-17:30 Haavisto, paloasema, Vihtijärventie 647  
17:45-18:00 Vihtijärvi, koulu, Kouluntie 41  
18:30-18:45 Haimoo, koulu, Haimoontie 378  
 
Ti 3.5. Vihti  
16:15-16:30 Vakola, pysäköintialue, Vakolantie 55  
16:45-17:00 Vanjärvi, koulu, Haagantie 15  
17:15-17:30 Jokikunta, koulu, Vanjoentie 29  
18:00-18:30 Vihdin kk, linja-autoasema, Helsingintie 26  
18:45-19:00 Hiidenranta, päiväkoti, Tiesmäenkuja 6  
 
Ke 4.5. Vihti 
16:45-17:15 Siippoo, huoltoasema, Vanha Porintie 1371  
17:30-17:45 Ojakkala, autokorjaamo, Lahdentie 1  
18:00-18:30 Tervalampi, koulu, Tervalammentie 408  
19:00-19:15 Nummela, ent. huoltoasema, Asemantie 2  
 
To 5.5 Lohja  
15:45-16:15 Lohjansaari, seurantalo, Pietiläntie 2  
16:45-17:15 Virkkala, koulu, Petter Forsströmin tie 1  
17:30-18:00 Ojamo, Citymarket ekopiste, Ojamonharjuntie 61  
18:15-18:45 Keskilohja, Kerabitiä vastapäätä, Puistokatu 2 
19:00-19:30 Lohja as, Mäntynummen koulu, Mäntynummenkuja 5  
19:45-20:00 Lieviö, seurantalo, Muijalantie 374  
 
Ma 9.5. Lohja  
16:15-16:45 Karjalohja, kauppa, Hakosenkuja 2  
17:15-17:45 Sammatti, ekopiste, Lönnrotintie-Leikkiläntie  
18:00-18:15 Karstu, ent. koulu, Karstuntie 1145  
18:45-19:00 Routio, koulu, Havumetsäntie 4  
19:15-19:30 Aurlahti, ekopiste, Rantapuisto 14 
 
Ti 10.5. Lohja  
15:15-15:30 Kärkölä, kylätalo, Kärköläntie 1387  
16:00-16:15 Ikkala, koulu, Koulutie 10  
16:45-17:00 Leppäkorpi, työväentalo, Leppäkorventie 1022  
17:30-17:45 Nummi, entinen kunnantalo, Siipoontie 1  
18:15-18:45 Saukkola, huoltoasema, Sammatintie 1  
19:00-19:15 Koisjärvi, ent. koulu, Retlahdentie 15  
 
Ke 11.5. Siuntio  
16:30-16:45 Pikkala, Borgvik seurantalo, Itäinen Kuninkaantie 148  



17:00-17:30 Siuntio as, ekopiste, Flemingintie-Åke Tottin tie  
18:00-18:15 Niemenkylä, Björknäsin seurojentalo, Niemenkyläntie 922  
18:45-19:00 Lappers, Västanlid seurantalo, Bäcksintie 16  
 
To 12.5. Inkoo  
17:00-17:15 Degerby, kyläkauppa, Degerbyntie 6 
17:45-18:15 Inkoo kk, pienvenesatama, Rantatie  2 
18:45-19:00 Västankvarn, koulua vastapäätä, Västankvarnintie 398  
 
Ma 16.5. Raasepori  
16:30-16:45 Pinjainen, ruukin vieressä, Ruukintie 10  
17:15-17:30 Fiskari, tori, Peltorivi  
17:45-18:15 Pohja kk, tori, Keskusraitti  
18:45-19:00 Skarpkulla, museo, Skarpkullantie 301  
 
Ti 17.5 Raasepori  
15:45-16:00 Backgränd, Seppälän tila, Backgrändintie 660  
16:30-17:00 Mustio, kaupungin varikko, Linderintie - rautatie 
17:30-17:45 Kaunislahti, ekopiste, Kaunislahdentie 99  
18:00-18:30 Bäljars, katsastusasema, Tammisaarentie 55  
18:45-19:00 Lövkulla, kioski, Dönsbyntie 7  
 
Ke 18.5. Raasepori  
16:30-16:45 Snappertuna, Paloasema, Vanha Rannikkotie 658  
17:15-17:45 Tammisaari, markkinapaikka, Fleminginkatu  
18:00-18:15 Trollböle, Vesterbyn kioski, Hangontie-Trollbölentie  
18:30-18:45 Österby, koulu, Österbyntie 51  
 
To 19.5. Raasepori  
15:30-16:00 Prästkulla, seurantalo, Nitlaxintie 12  
16:45-17:15 Bromarv, kesätori, Vättlaxintie-Lillnäsintie  
17:45-18:15 Tenhola, tori, Pitäjäntie 20  
18:45-19:00 Hulta, Fylgia seurantalo, Trollshovdantie 29  
 
Ma 23.5. Hanko  
16:15-16:45 Kappelisatama, risteys, Kappelisatamantie-Varisniementie 
17:00-17:30 Hanko Pohjoinen, vanha keksitehdas, Santalantie 2  
17:45-18:00 Täktom, koulu, Täktomintie 432  
18:30-19:00 Lappohja, SSAB tehdas, Satamatie 56  

  



Otto och Romulus, vårturnén västra Nyland 2-23.5.2022 

Må 2.5 Högfors-Vichtis  
16:15-16:30 Högfors, torget, Tammelantie  
16:45-17:00 Ahmoo, f.d. skola, Maikkalantie 51  
17:15-17:30 Haavisto, brandstationen, Vihtijärventie 647  
17:45-18:00 Vihtijärvi, skolan, Kouluntie 41  
18:30-18:45 Haimoo, skolan, Haimoontie 378  
 
Ti 3.5 Vichtis  
16:15-16:30 Vakola, parkeringsområdet, Vakolantie 55  
16:45-17:00 Vanjärvi, skolan, Haagantie 15  
17:15-17:30 Jokikunta, skolan, Vanjoentie 29  
18:00-18:30 Vichtis kby, busstationen, Helsingintie 26  
18:45-19:00 Hiidenranta, daghemmet, Tiesmäenkuja 6  
 
On 4.5 Vichtis 
16:45-17:15 Siippoo, bensinstationen, Vanha Porintie 1371  
17:30-17:45 Ojakkala, bilverkstaden, Lahdentie 1  
18:00-18:30 Tervalampi, skolan, Tervalammentie 408  
19:00-19:15 Nummela, f.d. bensinstation, Asemantie 2  
 
To 5.5 Lojo  
15:45-16:15 Lojoön, föreningslokalen, Pietilävägen 2  
16:45-17:15 Virkby, skolan, Petter Forsströms väg 1  
17:30-18:00 Ojamo, Citymarket ekopunkten, Ojamoåsvägen 61  
18:15-18:45 Keskilohja, mittemot Kerabit, Parkgatan 2 
19:00-19:30 Lojo st, Mäntynummi skola, Tallåsgränden 5  
19:45-20:00 Skräddarskog, föreningslokalen, Muijalantie 374 
 
Må 9.5 Lojo  
16:15-16:45 Karislojo, butiken, Hakosenkuja 2  
17:15-17:45 Sammatti, ekopunkten, Lönnrotintie-Leikkiläntie 
18:00-18:15 Karstu, f.d. skolan, Karstuvägen 1145  
18:45-19:00 Routio, skolan, Barrskogsvägen 4  
19:15-19:30 Aurlax, ekopunkten, Strandparken 14 
 
Ti 10.5 Lojo  
15:15-15:30 Kärkölä, byahuset, Kärköläntie 1387  
16:00-16:15 Ikkala, skolan, Koulutie 10  
16:45-17:00 Leppäkorpi, folkets hus, Leppäkorventie 1022  
17:30-17:45 Nummi, f.d. kommunalhuset, Siipoontie 1  
18:15-18:45 Saukkola, bensinstationen, Sammatintie 1  
19:00-19:15 Koisjärvi, f.d. skola, Retlahdentie 15  
 
On 11.5 Sjundeå  
16:30-16:45 Pickala, Borgvik föreningslokal, Östra Kungsvägen 148  



17:00-17:30 Sjundeå st, ekopunkten, Flemingsvägen-Åke Totts väg 
18:00-18:15 Näsby, Björknäs föreningslokal, Näsbyvägen 922  
18:45-19:00 Lappers, Västanlid föreningslokal, Bäcksvägen 16  
 
To 12.5 Ingå  
17:00-17:15 Degerby, bybutiken, Degerbyvägen 6 
17:45-18:15 Ingå kby, småbåtshamnen, Strandvägen 2 
18:45-19:00 Västankvarn, mittemot skolan, Västankvarnvägen 398  
 
Må 16.5 Raseborg  
16:30-16:45 Billnäs, brevid bruket, Bruksvägen 10  
17:15-17:30 Fiskars, torget, Åkerraden  
17:45-18:15 Pojo kby, torget, Centrumpromenaden  
18:45-19:00 Skarpkulla, muséet, Skarpkullavägen 301  
 
Ti 17.5 Raseborg  
15:45-16:00 Backgränd, Seppälä gård, Backgrändsvägen 660  
16:30-17:00 Svartå, stadens depå, Lindersvägen-järnvägen  
17:30-17:45 Grundsjö, ekopunkten, Grundsjövägen 99  
18:00-18:30 Bäljars, besiktningsstationen, Ekenäsvägen 55  
18:45-19:00 Lövkulla, kiosken, Dönsbyvägen 7  
 
On 18.5 Raseborg  
16:30-16:45 Snappertuna, brandstationen, Gamla Kustvägen 658  
17:15-17:45 Ekenäs, marknadsplanen, Flemingsgatan  
18:00-18:15 Trollböle, Vesterby kiosk, Hangövägen-Trollbölevägen  
18:30-18:45 Österby, skolan, Österbyvägen 51  
 
To 19.5 Raseborg  
15:30-16:00 Prästkulla, föreningslokalen, Nitlaxvägen 12  
16:45-17:15 Bromarv, sommartorget, Vättlaxvägen-Lillnäsvägen  
17:45-18:15 Tenala, torget, Sockenvägen 20  
18:45-19:00 Hulta, Fylgia, föreningslokal, Trollshovdavägen 29  
 
Må 23.5 Hangö  
16:15-16:45 Kapellhamnen, korsningen, Kapellhamnsvägen-Kråkuddsvägen 
17:00-17:30 Hangö Norra, gamla kexfabriken, Sandövägen 2  
17:45-18:00 Täktom, skolan, Täktomvägen 432  
18:30-19:00 Lappvik, SSAB fabrik, Hamnvägen 56 

 


